
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.o AVR.0036/2018, DE 20 DE MARÇO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AV ARÉ DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a

COMISSÃO PARA CLASSIFICAÇÃO DOS PROJETOS CULTURAIS, ARTÍSTICOS

E OU ESPORTIVOS do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo-

Câmpus Avaré:

FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA

JULIANA ALVES DE AGUIAR

KATIA HATSUE ENDO

LUANA ROCHA DA SILVA

MARCELO DIAS MARTINEZ

PÉRCIA HELENA SABBAG MAZO

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação


